АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2018                                                                                                               № 46

«Об отмене постановления №158 от 31.10.2013 года «Об
утверждении схемы водоснабжения и водоотведения
муниципального образования «Кулешовское сельское
поселение» на 2013-2020 года на период до 2029 года»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Во исполнение протеста Азовской межрайонной прокуратуры от 12.03.2018 года № 7-22-2018 на постановление администрации Кулешовского сельского поселения Азовского района № 158 от 31.10.2013 года «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Кулешовское сельское поселение» на 2013-2020 года на период до 2029 года»:
1. Постановление администрации Кулешовского сельского поселения Азовского района № 158 от 31.10.2013 года «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Кулешовское сельское поселение» на 2013-2020 года на период до 2029 года» признать утратившим силу;
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания;
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Кулешовского  сельского поселения                                        И. Г. Олейникова